



SIYOSIY DISKURSDA LINGVISTIK SHAXS VA UNING EMOTSIONAL-KOMMUNIKATIV STRATEGIYALARI

Gulbahor Komilova

Farg'ona davlat universiteti tayanch doktoranti

gulbahorkomilova97@gmail.com

Telefon raqam: +998911520197

MAQOLA HAQIDA

ANNOTATSIYA

Qabul qilindi: 6-noyabr 2025-yil

Tasdiqlandi: 10-noyabr 2025-yil

Jurnal soni: 16-B

Maqola raqami: 6

DOI: <https://doi.org/10.54613/ku.v16i.1291>

KALIT SO'ZLAR/ КЛЮЧЕВЫЕ СЛОВА/

KEYWORDS

lingvistik shaxs, siyosiy diskurs, emotsional baho, ishortirish, kommunikativ strategiya, metafora, intonatsiya, paralingvistika, auditoriya, lingvokulturologiya.

Ushbu maqolada siyosiy diskursda lingvistik shaxs fenomeni va uning emotsional-kommunikativ strategiyalarini tahlil qilishga qaratilgan ilmiy izlanish natijalari keltiriladi. Lingvistik shaxsning nutqdagi pozitsiyasi, emotsional baholash vositalari, ijtimoiy-psixologik ta'sir mexanizmlari va u orqali ishortirish jarayonining kommunikativ asoslari ko'rsatib beriladi. Tadqiqotda siyosiy shaxslarning nutqi tahlil qilinib, ularning hissiy ohangi, metaforik tasvirlari, baholovchi birliklari va paralingvistik signallarining auditoriyaga ta'siri o'rganilgan. O'zbek va G'arb siyosiy diskursi misolida lingvistik shaxsning emotsional profili hamda u orqali yaratiladigan ijtimoiy ishonch, birdamlik va ma'naviy rezonans mexanizmlari ochib beriladi. Maqolada diskursiv, pragmatik va lingvokulturologik yondashuvlar asosida shaxsning nutqiy identifikatsiyasi hamda siyosiy tilning emotsional resurslari yoritiladi.

Kirish. Tilshunoslikda "lingvistik shaxs" tushunchasi oxirgi o'n yilliklarda siyosiy kommunikatsiya tadqiqotlarida markaziy o'rin egalladi. V.A. Karasik (2020), Yu.N. Karaulov (2019), A. Issers (2021), T.A. van Dijk (2018) va boshqa olimlar lingvistik shaxsni faqat nutq egasi sifatida emas, balki ijtimoiy-madaniy ongini so'z orqali namoyon etuvchi subyekt deb talqin etadilar. Siyosiy diskursda esa lingvistik shaxsning asosiy vazifasi — nutq orqali ishonch, birdamlik va harakatni shakllantirishdir.¹

O'zbekiston mustaqillikdan keyingi siyosiy kommunikatsiya modelida ham lingvistik shaxsning roli beqiyos ahamiyat kasb etmoqda. Prezident Shavkat Mirziyoyevning chiqishlari o'zida axloqiy ta'sir, emotsional rezonans va psixologik yaqinlik unsurlarini mujassamlashtiradi. G'arbdagi siyosiy yetakchilar — Barack Obama, Winston Churchill yoki Emmanuel Macron nutqlarida esa shaxsning emotsional energiyasi motivatsion va harakatga yo'naltiruvchi vosita sifatida namoyon bo'ladi.

Shu nuqtai nazardan, ushbu tadqiqot siyosiy diskursdagi lingvistik shaxsni emotsional-kommunikativ tizim sifatida tahlil qiladi, uning baholovchi, metaforik va paralingvistik vositalar orqali qanday tarzda ijtimoiy ishonch hosil qilinishini o'rganadi.

Adabiyotlar tahlili. Siyosiy diskursdagi lingvistik shaxs masalasi hozirgi zamon tilshunosligining dolzarb yo'nalishlaridan biri sifatida keng o'rganilmoqda. Bu boradagi ilmiy izlanishlar tilning nafaqat kommunikativ, balki **sotsial, madaniy va psixologik** mohiyatini ochib beradi. Lingvistik shaxs tushunchasi til orqali insonning tafakkuri, qadriyatlarini, hissiyati va jamiyat bilan o'zaro aloqasini ifodalovchi konsept sifatida qaraladi.

V.A. Karasik (2020) o'zining "Yazykovoy krug: lichnost, kontsepty, diskurs" asarida lingvistik shaxsni "madaniy kodni tashuvchi subyekt" sifatida talqin qiladi. Uning fikricha, har bir shaxs til orqali o'zining ijtimoiy maqomi, ideologik pozitsiyasi va kommunikativ madaniyatini ifodalaydi. Shu bois siyosiy diskursda yetakchining nutqi xalqning madaniy identitetini ifodalovchi o'ziga xos til maydoniga aylanadi.

Yu.N. Karaulov (2019) esa "Rus tili va lingvistik shaxs" asarida shaxsning nutqiy faoliyatini uch darajada — verbal-semantik, kognitiv va pragmatik bosqichlarda ko'rsatadi. Bu yondashuv siyosiy yetakchi nutqini tahlil qilishda ham muhimdir, chunki har bir siyosiy shaxs o'z nutqida til birliklarini tanlash orqali milliy ongda qadriyatlarini faollashtiradi.

A. Issers (2021) esa kommunikativ strategiyalar va taktikalarning tahlilida lingvistik shaxsning o'zaro ta'sir jarayonidagi maqsadga yo'naltirilgan xatti-harakatini o'rganadi. U siyosiy shaxs nutqini

"strategik konstruksiya" deb ataydi, ya'ni siyosiy maqsadga erishish uchun til vositalarining emotsional va pragmatik tarzda tanlanishini tahlil qiladi.

J. Charteris-Black (2019) esa siyosiy nutqdagi metafora va hissiy til vositalarini "ishortirishning kognitiv quroli" sifatida ko'radi. U siyosiy ritorikada metafora nafaqat bezak, balki auditoriyaning hissiy tasavvurini boshqaruvchi kognitiv mexanizm ekanini ta'kidlaydi.²

N.D. Arutyunova (2020) hamda A.A. Bragina (2021) ishlarida tilning subyektiv va affektiv tabiati o'rganilib, emotsional ifoda vositalari insonning ichki kechinmalarini semantik darajada kodlashini ko'rsatadi.

O'zbek tilshunosligida bu yo'nalishdagi izlanishlar keyingi yillarda rivoj topmoqda. X. Mamatqulov (2022) o'zining "Siyosiy diskurs va lingvistik shaxs" asarida o'zbek siyosiy nutqining lingvokulturologik xususiyatlarini tahlil qilib, undagi emotsional ta'sir vositalarini milliy madaniyat kontekstida izohlaydi.³ Uning fikricha, o'zbek yetakchilarining nutqi xalq ruhiyatiga xos sokin emotsional ohang, axloqiy qadriyatlariga urg'u va madaniy metaforalarning ustunligi bilan ajralib turadi.

A. Wierzbicka (2018) va G. Hofstede (2020) nazariyalarida esa madaniy kontekstda emotsiyalarni ifodalashning universal va o'ziga xos (spetsifik) jihatlari tahlil qilingan. Wierzbickaning "madaniy skriptlar" nazariyasi siyosiy nutqda baholovchi birliklarning milliy dunyoqarash bilan qanday bog'lanishini tushuntiradi,⁴ Hofstede esa kollektivism va individualizm o'rtasidagi farqni tahlil qiladi.

Mazkur nazariy manbalar asosida quyidagi umumiy xulosaga kelish mumkin:

- Lingvistik shaxs — bu nafaqat til foydalanuvchisi, balki madaniy kod tashuvchisi;
- Siyosiy diskurs — bu emotsional va aksiologik qiymatlarning til orqali ifodalangan shakli;
- Emotsional-kommunikativ strategiyalar siyosiy muloqotda ishortirish, birdamlik va ishonchni shakllantiruvchi asosiy mexanizmdir.

Shunday qilib, mavjud ilmiy adabiyotlar tahlili ushbu maqola mavzusining dolzarbligini tasdiqlaydi va lingvistik shaxs fenomenining siyosiy diskursdagi o'рни, ayniqsa o'zbek tilida, hali to'liq ochilmaganligini ko'rsatadi. Shu bois maqola yangi bosqichda bu masalani psixolingvistik, aksiologik va pragmatik asoslarda kengaytirilgan tahlilga yo'naltiriladi.

¹ van Dijk, T. A. (2018). *Discourse and Power: Contributions to Critical Discourse Studies*. Palgrave.

² Charteris-Black, J. (2019). *Analysing Political Speeches: Rhetoric, Discourse*

³ Mamatqulov, X. (2022). *Siyosiy diskurs va lingvistik shaxs: kommunikativ yondashuvlar*. Toshkent: Fan.

⁴ Wierzbicka, A. (2018). *Emotions Across Languages and Cultures: Diversity and Universals*. Cambridge University Press.

Metodologiya. Tadqiqot diskursiv-pragmatik va lingvokulturologik yondashuv asosida olib borildi.

Asosiy metodlar quyidagilardan iborat:

1. Diskurs tahlili – siyosiy nutqning maqsadi, konteksti va ijtimoiy vazifasini aniqlash;
2. Pragmatik tahlil – shaxsning nutqiy niyatini, auditoriya bilan emotsional aloqani o'rganish;
3. Leksik-semantik tahlil – baholovchi birliklar va metaforalarning emotsional yuklamasini belgilash;
4. Paralingvistik tahlil – intonatsiya, pauza, tembr, gesture va mimika vositalarining hissiy ta'sirini o'rganish.

Material sifatida quyidagilar tanlandi:

- Shavkat Mirziyoyevning 2017–2024-yillar oralig'idagi 10 ta chiqishi;

Qatlam	Mazmuni	Misol
Leksik-semantik	Baholovchi so'zlar, metaforalar, sinonim juftliklar orqali his ifodasi	"Xalqimiz bilan birgamiz", "Kelajak – bizniki"
Sintaktik	Parallel tuzilmalar, takror va ritm orqali ta'sir	"Biz quramiz, biz rivojlanamiz, biz g'alaba qozonamiz"
Paralingvistik	Ohang, pauza, tembr, qarash orqali hissiy aloqa	Nutqda tinch, ishonchli, yumshoq intonatsiya

Bu modelda **"biz" shakli** emotsional birlikni bildiruvchi asosiy indeks sifatida namoyon bo'ladi.

Masalan, Mirziyoyev nutqidagi *"Biz xalqimiz bilan birgamiz"*⁵ formulasi *"men"dan "biz"ga o'tish* orqali shaxsiydan ijtimoiy emotsiyaga o'tish mexanizmini yaratadi.

Strategiya turi	O'zbek diskursida	G'arb diskursida
Empatik strategiya	"Xalq dardi – bizning dardimiz"	"I feel your pain." (Clinton)
Motivatsion strategiya	"Har bir fuqaro – islohotlarning hamkori"	"Yes, we can." (Obama)
Aksiologik strategiya	"Halollik – xalq ishonchining garovi"	"Truth and freedom shall prevail." (Churchill)

Bu strategiyalar hissiyot orqali auditoriyada axloqiy ishonch (trust), ruhiy birdamlik (solidarity) va faoliyat motivatsiyasi (engagement)ni hosil qiladi.

Metafora va baholash vositalarining o'zaro ta'siri

Siyosiy diskursda lingvistik shaxs hissiyotlarni bevosita ifodalamasdan, metaforalar orqali baholaydi. Masalan:

"Adolat nuri zulmatni yoritadi."

*"Yangi O'zbekiston sari yo'l – bu islohotlar yo'lidir."*⁶

Bu misollarda "nur-zulmat", "yo'l-kelajak" oppozitsiyalari emotsional baholovchi metaforalardir. Ular orqali shaxs yaxshi-yomon, ilgariylash-turg'unlik, umid-qo'rquv dualizmini ifodalaydi.

Shunday qilib, metafora siyosiy shaxsning emotsional manbai bo'lib, semantik baholashni kuchaytiradi.

Paralingvistik signallar va intonatsiya

Siyosiy nutqda emotsional ta'sir so'zlar bilan cheklanmaydi – intonatsion struktura va tana tili orqali kuchaytiriladi. Masalan, Shavkat Mirziyoyevning chiqishlarida ohang yumshoq, ammo qat'iy, pauzalar aniq, ko'z aloqasi esa uzoq saqlanadi. Bu ishonchlik effektini kuchaytiradi. Churchill esa teskari ohangdan foydalangan – dramatik pauzalar, baland tembr va urg'u orqali "ruhiy mobilizatsiya" yaratgan.⁷

Siyosiy diskursda lingvistik shaxsning tahlili uning nutqiy faoliyatini faqat informatsion yoki ritorik jarayon sifatida emas, balki ko'p qatlamli ijtimoiy-psixologik fenomen sifatida o'rganish zarurligini ko'rsatadi. Bu shaxs o'z nutqi orqali nafaqat g'oya bildiradi, balki ijtimoiy identitet, hissiy holat va madaniy qadriyatlarini aks ettiradi.

Lingvistik shaxsning ichki modeli

V.A. Karasik (2020) va Yu.N. Karaulov (2019) ta'kidlaganidek, lingvistik shaxs uch bosqichli tuzilmaga ega:

1. Verbal-semantik daraja – so'z boyligi, til birliklarining tanlovi;
2. Kognitiv daraja – dunyoqarash, bilimlar tizimi;
3. Pragmatik daraja – maqsad, niyat, ijtimoiy strategiya.

• Barack Obama va Winston Churchillning 8 ta mashhur siyosiy nutqi;

• OAV orqali transkripsiya qilingan tahliliy chiqishlar (O'zbekiston 24, BBC News, CNN).

Tadqiqotning nazariy asosini V. Karasikning "Diskurs va shaxs" (2020), T.A. van Dijkning "Discourse and Power" (2018), A. Issersning "Kommunikativ strategiyalar va taktika" (2021) asarlari tashkil etdi.

Natijalar

Lingvistik shaxsning emotsional profili

Tahlil natijasida siyosiy shaxsning emotsional portreti uchta qatlamda shakllanishi aniqlangan:

Ishontirish strategiyalarining emotsional komponentlari

Siyosiy shaxs auditoriyani ishontirish uchun hissiyot, baho va dalilning uyg'unligidan foydalanadi. Ushbu uchlik Aristotelning *logos – pathos – ethos* modeliga asoslanadi. Tahlil natijalariga ko'ra, o'zbek va g'arb siyosiy shaxslarida quyidagi strategiyalar kuzatildi:

Siyosiy yetakchining nutqida ushbu uch qatlam uyg'un holda faoliyat yuritadi. Masalan, Sh. Mirziyoyevning nutqlarida leksik darajada "xalq", "bunyodkorlik", "adolat" so'zlari ustun bo'lib, ular kognitiv darajada xalqparvarlik va ishonchlik konseptlarini faollashtiradi. Pragmatik darajada esa bu birliklar auditoriyani ruhlantirish va birdamlikni mustahkamlash maqsadiga xizmat qiladi.

Shunday qilib, siyosiy diskursdagi lingvistik shaxs – bu muloqotdagi ijtimoiy-ruhiy faol subyekt, u til orqali xalq ongida o'zining axloqiy va emotsional obrazini shakllantiradi.

Baholovchi birliklar va metaforik strukturalar

Tahlillar shuni ko'rsatadiki, siyosiy shaxs nutqining emotsional kuchi ko'p hollarda baholovchi so'zlar va metaforalarga tayanadi. Masalan, "adolat", "nur", "yo'l", "kelajak", "taraqqiyot" kabi so'zlar aksiologik markazlar sifatida xizmat qiladi.

Metaforik tizimda esa quyidagi asosiy modellardan foydalaniladi:

• **"Yo'l" metaforasi** – islohotlar va taraqqiyot jarayonini ifodalaydi;

• **"Nur" metaforasi** – ezgulik, umid, ruhiy uyg'unish ramzi;

• **"Daraxt" metaforasi** – barqarorlik va o'sish belgisi;

• **"Uy" metaforasi** – davlat va xalq birligi timsoli.

Ushbu metaforalar kognitiv jihatdan xalq tafakkuridagi barqaror obrazlar bilan bog'liq bo'lib, ular orqali siyosiy shaxs auditoriyada ruhiy yaqinlik va ishonch hosil qiladi.

Pragmatik darajada shaxsning roli

Siyosiy shaxs nutqida logos (dalil), etos (axloqiy ishonchlik), patos (hissiyot) muvozanati muhim ahamiyatga ega. Masalan, Mirziyoyevning nutqida patos ohangi (hissiyot) doim etos (axloqiy pozitsiya) bilan muvofiqlashtiriladi. Natijada nutq agressiv emas, balki xotirjam, ishonchli va samimiy ta'sir uyg'otadi. G'arb siyosatchilarida esa, ayniqsa

⁵ Mirziyoyev, Sh. (2023). *Tanlangan nutqlar to'plami*. Toshkent: O'zbekiston.

⁶ Mirziyoyev, Sh. (2023). *Tanlangan nutqlar to'plami*. Toshkent: O'zbekiston.

⁷ Churchill, W. (1940). *Never Surrender: Selected War Speeches*. London: Cassell.

Obama va Churchillda, patos komponenti ustun bo'lib, auditoriyani emotsional jihatdan "mobilizatsiya qilish"ga xizmat qiladi.

Lingvistik shaxsning aksiologik xaritasi

Qadriyat yo'nalishi	Nutqiy ifodasi	Funksiyasi
Axloqiy qadriyatlar	"Halollik", "sadoqat", "sabr"	Ishonchni oshiradi
Ma'naviy qadriyatlar	"Vijdon", "rahm-shafqat", "or-nomus"	Ruhiy birlikni mustahkamlaydi
Ijtimoiy qadriyatlar	"Xalq", "birlik", "hamkorlik"	Birdamlikni ta'minlaydi
Innovatsion qadriyatlar	"Yangi O'zbekiston", "taraqqiyot yo'li"	Kelajak tasavvurini yaratadi

Muhokama. Tadqiqot natijalari shuni ko'rsatadiki, siyosiy diskursda lingvistik shaxsning muvaffaqiyati uning emotsional muvozanatni saqlash qobiliyatiga bog'liq.

O'zbek modelida emotsiya axloqiy xotirjamlik va ruhiy ishonchni ifodalaydi; g'arb modelida esa motivatsion energiya va o'zgarishga chaqiriq sifatida namoyon bo'ladi.

Bu farq madaniy-kognitiv asosga ega:

- Sharq (o'zbek) shaxsi → *barqarorlik, sadoqat, hamjihatlik*;
- G'arb shaxsi → *erkinlik, ishtiyok, yangilanish*.

Ammo har ikkala modelda umumiy nuqta — hissiyot orqali ishonchni shakllantirishdir. Bu esa siyosiy yetakchining nutqini nafaqat axborot vositasi, balki psixolingvistik ta'sir mexanizmiga aylantiradi.

Siyosiy diskursda lingvistik shaxsning tahlili shuni ko'rsatadiki, bu fenomenni faqat til hodisasi sifatida emas, balki sotsiolingvistik, psixolingvistik va lingvokulturologik o'zaro ta'sir maydoni sifatida ko'rish lozim.

1. Lingvistik shaxs va ijtimoiy ong o'rtasidagi o'zaro bog'liqlik

Siyosiy shaxs o'z nutqi orqali jamiyatdagi ijtimoiy kayfiyatni shakllantiradi. Shu jarayonda u "xalq ovozi"ni ifodalaydi, lekin ayni paytda "xalq fikrini yo'naltiruvchi" rolni ham bajaradi. Bu ikki yo'nalish o'rtasidagi muvozanat siyosiy yetakchining emotsional-intellektual karizmasini belgilaydi.

Siyosiy shaxsning muvaffaqiyati, avvalo, uning hissiy aql (emotional intelligence) darajasiga bog'liq:

- auditoriyaning ruhiy holatini sezish;
- emotsional signallar orqali javob uyg'otish;
- nutqning ohangini vaziyatga moslashtirish.

Shu sababli, siyosiy diskursdagi lingvistik shaxs nafaqat tilshunoslik kategoriyasi, balki psixologik tip sifatida ham tadqiq etilishi lozim.

2. Emotsional rezonans va ishonch mexanizmlari

Emotsional rezonans — bu auditoriya va siyosiy shaxs o'rtasidagi hissiy hamohanglik holatidir.

Bunday rezonans quyidagi bosqichlarda yuzaga keladi:

1. Hissiy uyg'unlik — shaxs auditoriyaning hissiy holatini sezadi;
2. Baholovchi identifikatsiya — "biz" konsepti orqali birlashuv hissi;
3. Kognitiv moslashuv — umumiy qadriyatlar asosida tushunish;
4. Axloqiy ishonch — rahbarning samimiyligiga ishonish.

Masalan, "Biz xalqimiz bilan birgamiz" degan ibora semantik jihatdan oddiy bo'lsa-da, emotsional rezonansni yuzaga keltiruvchi kuchli ijtimoiy signaldir.

3. Lingvokulturologik kontekst

O'zbek siyosiy diskursi Sharqona nutq madaniyatining ko'p asrluk an'analarga tayanadi. U yerda nutqning emotsional kuchi baland ohang yoki keskin ritorikada emas, balki muloyimlik, hurmat va barqarorlikda namoyon bo'ladi.

ADABIYOTLAR RO'YXATI

1. Charteris-Black, J. (2019). *Analysing Political Speeches: Rhetoric, Discourse*
2. Mirziyoyev, Sh. (2023). *Tanlangan nutqlar to'plami*. Toshkent: O'zbekiston.
3. Obama, B. (2012). *Speeches on Hope and Change*. New York: Crown.
4. Churchill, W. (1940). *Never Surrender: Selected War Speeches*.

Tadqiqot asosida siyosiy diskursda lingvistik shaxsning quyidagi aksiologik (qadriyatlar) modeli shakllantirildi:

G'arb diskursida esa aksincha — dinamika, urg'u, intonatsion kuch orqali ta'sir kuchaytiriladi.

Bu ikki modelning farqi Hofstede (2020) ta'riflagan individualistik va kollektivistik madaniyatlarining lingvistik ko'rinishidir. O'zbek yetakchisi nutqida "biz" markazida "xalq" konsepti tursa, g'arb yetakchisida "men" markazida "tashabbus" konsepti turadi.

4. Baholovchi metaforalar va diskursiv qarama-qarshiliklar

Baholovchi metaforalar siyosiy diskursning emotsional semantikasini shakllantiruvchi asosiy vositadir. Masalan, "nur-zulmat", "yo'l-to'siq", "kelajak-xavf" oppozitsiyalari orqali shaxs auditoriyada ma'naviy dichotomiyalarni faollashtiradi. Bu usul diskursda "yaxshi va yomon", "to'g'ri va noto'g'ri" kabi axloqiy chegaralarni belgilab beradi.

5. Siyosiy nutqda etos, logos va patos muvozanati

Aristotel ta'limotiga ko'ra, ishonchli nutq etos (axloq), logos (mantiq) va patos (hissiyot) muvozanatiga tayanadi. Tahlillar shuni ko'rsatadiki, o'zbek siyosiy shaxslarining nutqida etos va logos ustun, patos esa me'yoriy darajada saqlanadi. Bu model emotsional xotirjamlikni yaratadi va auditoriyada "oqilona ishonch" uyg'otadi. G'arb siyosiy diskursida esa patos kuchli — auditoriyani ruhlantirish, g'ayratlantirish asosiy vazifaga aylanadi.

6. Diskursiv shaxsning kommunikativ pozitsiyasi

Siyosiy shaxsning nutqdagi pozitsiyasi ikki yo'nalishda namoyon bo'ladi:

- "Men" pozitsiyasi — shaxsiy mas'uliyat, liderlik, tashabbus;
- "Biz" pozitsiyasi — jamoaviy birlik, birdamlik, sadoqat.

Mirziyoyev nutqlarida ushbu ikkilik muvozanatda saqlanadi:

"Men har bir fuqaroning taklifini eshitaman, chunki biz bir oilamiz."

Bu ibora shaxsiy yetakchilik (men) va ijtimoiy birdamlik (biz) konseptlarini uyg'unlashtiradi — bu esa psixolingvistik muvozanat modeli sifatida e'tiborga molik.

Xulosa. Tadqiqot natijalariga ko'ra, siyosiy diskursda lingvistik shaxs quyidagi xususiyatlar bilan ajralib turadi:

1. U o'z nutqida axloqiy va emotsional qadriyatlarni uyg'unlashtiradi.
2. Emotsional ta'sir leksik, sintaktik va paralingvistik vositalar orqali ifodalanadi.
3. Ishontirish strategiyalari empatiya, motivatsiya va aksiologik bahoga tayanadi.
4. Shaxsning kommunikativ kuchi uning emotsional muvozanatida namoyon bo'ladi.
5. O'zbek siyosiy diskursida bu xususiyatlar xalqparvarlik, sadoqat va ruhiy yaqinlik orqali ifodalanadi.

Natijada, siyosiy yetakchi — bu nafaqat hokimiyat vakili, balki emotsional rezonans manbai hamdir. Til esa — uning ruhiy ta'sir quroli.

London: Cassell.

5. van Dijk, T. A. (2018). *Discourse and Power: Contributions to Critical Discourse Studies*. Palgrave.
3. Wierzbicka, A. (2018). *Emotions Across Languages and Cultures: Diversity and Universals*. Cambridge University Press.
4. Mamatqulov, X. (2022). *Siyosiy diskurs va lingvistik shaxs: kommunikativ yondashuvlar*. Toshkent: Fan.